iIS] MILL TEST CERTIFICATE
< I3 EN 10025-1
wmss SELIK THE INSPECTION CERTIFICATE ACCORDING TO EN10204 (2004) 3.1 CONFORMING TO THE DEFINITION IN EN 10168 Hot rolled structural steel products
CERTIFICATE NO : 889.527
ORDER NO : 236234-1 £ CIINT. S PAGE:10F1
IRIGINAL
INVOICE NO : 1IHD2023000000246
NAME OF THE MANUFACTURER : ISIK CELIK SANAYI VE TICARET A.S. ZONGULDAK CAD. NO:38 78100 KARABUK TURKEY DESCRIPTION OF GOODS : PRIME, HOT ROLLED STEEL EQUAL ANGLES
NAME OF THE EXPORTER : ISIK CELIK SANAYI VE TICARET A.S. ZONGULDAK CAD. NO:38 78100 KARABUK TURKEY QUALITY : S235)R - EN 10025-1:2004
SRL «BPM-TRADE» , MID 5401, RESPUBLICA MOLDOVIA, CITY REZINA, STREET 27, AVGUSTA, 5, DIN EN 10056-1:1993
CUSTOMER : g ¢ . ’ ’ w2 DUCTION STANDARD :
REGISTRATION NO: 1013606000319 FRODUCTION'STANDARD
T
PHYSICAL PROPERTIES MECHANICAL PROPERTIES CHEMICAL COMPOSITION
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g m = = 2alz C Si Mn P S Ti Cu Ni Cr Mo \ Al Nb N
. N/mm2 % % % % % % % % % % % % % % % (CEV)
1| 2264220 |EQUAL ANGLES 40x40x3,0 369 = 6,00 273] 420 | 154 31 016 | 019 | 069 | 0,023 | 0,032 | 0,003 | 0,052 | 0,038 | 0,035 | 6,001 | 0,000 | 0,005 0,0004 | 0,004 | o029
2| 2301148 |EQUAL ANGLES 50x50%3,0 381 . 6,00 272 | 409 | 1,50 29 015 | 015 | 065 | 0035 | 0,029 | 0,001 | 0,056 | 0,034 | 0,039 | 0,002 | 0,003 | 0002 0,0003 | 0,006 | o028
3| 2234362 |EQUAL ANGLES 50x50%4,0 9,56 = 6,00 276 | 414 | 1,50 30 016 | 017 | 074 | 0025 [ 0,024 | 0,003 | 0,045 | 0,033 | 0,037 | 0004 | 0,005 | 0001 0,0004 | 0,005 | 030
4] 2249063 [EQUAL ANGLES 63x63x6,0 388 s 6,00 274 ] 410 | 1,5 30 915 | 015 | 071 | 0,030 | 0,022 | 0,002 | 0,048 | 0,040 | 0,038 | 0,005 | 0,005 | 0002 0,0002 | 0,004 | o029
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1. WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED ABOVE HAS BEEN TESTED AND TEST RESULTS ARE IN COMPLIANCE WITH THE TERMS OF THE PURCHASE ORDER OR CONTRACT. ISIK CELIK SANAYI VE TICARET A.S.
2. THE CERTIFICATE SHALL NOT BE REPRODUCE EXCEPT IN FULL WITHOUT THE WRITTEN APPROVAL OF THE COMPANY 5 — QUALITY CONTROL DEPARTMENT
3. MATERIAL FREE FROM MERCURY AND RADIATION CONTAMINATION. aa| PN DS
o
NOTES: (1) VALUES ARE FOR KV150, TEST TEMPRATURE=25 C -
T= .
{2) "L" MEANS "LONGITUDINAL', "T" MEANS “TRANSVERSE QYLBRODUCTS HAVE BEEN INSPECTED BY “VITSAN INSPECTION COMPANY - LLOYDS
(3) BEND & RE-BEND TESTS ARE ONLY RIBBED REINFORCING STEEL BARS - 7 <
(4) NUMBER OF CYCLES x 1.000.000 o I
>
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MNokynartens: BPM-TRADE SRL

IOpuanyeckun agpec: REZINA, STR. 27 AUGUST 5, MD-540
CTaHuus HazHayeHUsA: CaMoBbLIBO3

Mpoaykuma: KaraHka;

3akas-Hapaf: 3042804702

Ne |Hom, Homep | Knacc npoun.

CepTtudukar kayectsa Ne 51593 20 ioHb 2023

Jinet

TlucTos
MNMpouseogutens : OTKPLITOE >_A£SoIm_uIOm OBUIECTBO "MONOABCKUM
METAJINYPIMYECKUI 3ABOO"

CrpaHa npoucxoxaeHus: Mongosa
Koa TH B34 : 721391410

Baron/aBT: BPM530/X834XC Bup ynakosku: BYHTHI

n/n| no3| nnaekM | Mapka cranu TexHuyeckue Tpe6oBaHus

1 17 22301116 1006

Oon.

| Pasmep
Textpe6. |CTaHAAPT Ha pasmepb!

Bec
npoduns Onuxa Copt

MecT TH

Kon-so

XMMCOCTAB KOHTPAKTHb I
ASTM A510M-2006

laumeHoBaHuWe Tex. TpeGosaHmin (paciwmdposka)

Xumunyeckun coctaB,%

« Mn x 100

< /Six 100
- [P x 1000

3

= [Nix 100

8 421

ZUS_SmLmISm_ MexaHunyeckue CBOWICTBa KOHTpaKTHble.

KAT ASTM A510M-2006

]
5.5 BYHThI 1 17 23.639

BCEIMo: 23.639

Mex. cBoiicTBa u TeXHOMOorny. UcnbiTaHus

YkasaHHas B O@Uﬂsesxm.ﬁm npoaykuums COOTBETCTBYET
DmS04m<5ES§ CTaHOapTaM U TEXHUYECKUM ycnosuam

U®m<.:_u._.mju_ pagnaumoHHOro KoHTpons

IMpu nepenucke no Bonpocam kayecTsa cchinanTech
Ha HoMep cepTudukaTa

YenbHasa akTUBHOCTb paavoHyknunos cootsetctByeT FOCT P 51713-2001.
JonyckaeTcs HeorpaHuyeHHOE MCNONb30BaHME MeTanna




Contract Ne: 428

Data: 02.12.2020

Specificatie: 47

Ordin: 3042804701
Producator:

JOINT STOCK COMPANY "MOLDOVA STEEL WORKS"
1 Industrialnaya str., Rybnitsa, Moldova

Nomenclatorul marfurilor:
721420000

L

Mijloc de transport
Numar
de vehicul:

BPM529/S191SJ

Cumparator:
BPM-TRADE SRL

Tara de destinatie:
MOLDOVA REPUBLIC OF

CERTIFICAT DE INSPECTIE NO 51560

This certificate complies with requirements of EN 10204, Type 3.1

Forma de livrare: Bare

Descrlerea bununilor: ARMATURA LAMINATA LA CALD

ET 01/01-046:2020;

Standard

Materialul a fost testat radiologic si nu emite radiatii periculoase
Nota

Marcarea

-

ia ’ALTUR

Pagm| 1

Pagina 1

(}" C/
PENTRU

Ne| Nr Nr. Marca Dimensiune |  Lungime Numarde | Greutatea
sarjei | lotului de otel mm mm legaturi MT \
1 [ 4230003 B500B 10| 6000 (+/-100) g 23982 '
9| 23.982
Proprietati mecanice
Rezistenta la Alungirea totala | Masa pe metru Raport Suprafata Alungireala  lindoire/ dezdoire,
rupere la curgere, Rp0.2, |la forta maxima, liniar, kg/m Rm/Rp0.2, relativa a rupere, An,
tractiune, Rm, N/mm2 Agt, % nervuril, Fr,
Nimm2
1.17 0.083




e T
Contract Ne: 428 Mijloc de transport |
Data: 02.12.2020 Numar |
Specificatie: 47 de vehicul:  BPM572/5193SJ
Ordin: 3042804701

: S

Producator: Cumparator: 1
JOINT STOCK COMPANY "MOLDOVA STEEL WORKS" BPM-TRADE SRL
1 Industrialnaya str., Rybnitsa, Moldova Tara de destinatie:

Nomenclatorul marfurilor: MOLDOVA REPUBLIC OF
721420000

CERTIFICAT DE INSPECTIE NO 51548
This certificate complies with requirements of EN 10204, Type 3.1

—"“R R N s !
Forma de livrare: Bare ;*_*_4‘;4_*“;*___¥_¥“*_¥-‘4‘k4—4*‘T‘4‘k*

' Descrierea Bununilar - Standard

ﬁEeSﬂarea bunu‘nllor. ARMATURA LAMINATA LA CALD ETowotoe202e

Ne Nr. Nr. Marca Dimensiune Lungime Numar de Greutatea |

sarjei | lotului de otel mm mm legaturi MT |

1 [4230003 [ BS00B 1 12 [e000@H00) [ 8 22616 |

- 8] 22616

P

roprietati mecanice

Rezistenta la Limita de Alungirea totala | Masa pe metru Raport Suprafata Alungireala  [indoire/ dezdoire,
rupere la curgere, Rp0.2, |la forta maxima, liniar, kg/m Rm/Rp0.2, relativa a rupere, An,
tractiune, Rm, N/imm2 Agt, % nervurii, Fr,

N/mm2

Materialul a fost testat radiologic si nu emite radiatii periculoase
Nota

[
Marcarea

e




Contract Ne: 428 Mijloc de transport
Data: 02.12.2020 Numar
Specificatie: 47 de vehicul:  BPM559/X837XC
Ordin: 3042804701
Producator: Cumparator: 7
JOINT STOCK COMPANY "MOLDOVA STEEL WORKS" BPM-TRADE SRL
1 Industrialnaya str., Rybnitsa, Moldova Tara de destinatie:
Nomenclatorul marfurilor: MOLDOVA REPUBLIC OF
721420000 :
|
CERTIFICAT DE INSPECTIE NO 51539
This certificate complies with requirements of EN 10204. Type 3.1
Forma de livrare: Bare o -
i o Standard
kl?escrlerea bununilor: ARMATURA LAMINATA LA CALD SMSR EN10080-2014:  ET 01/01-046:202 J
Ne Nr. Nr. | Marca Dimensiune Lungime Numar de Greutatea
sarjei | lotului de otel mm mm legaturi MT ;
1| 22300480 B500B 16 6000 (+/-100) 1 532 |
2 | 22300489 B500B 16 6000 (+/-100) 1 344 [
| 3 | 22300512 B500B 16 6000 (+/-100) 1 202 |
____ Compozitie Chimica - %
Cc P S Cu N ( Ceq
Ne | x100 | x1000 | x1000 | x100 | x1000 | x1
1| 2 15 7 35 9 398
2 21 13 7 34 8 392
3 |2 18 10 31 8 394

Proprietati mecanice -
" [ Rezistentala Limita de Alungirea totala | Masa pe metru Raport Suprafata Alungireala  Indoire/ dezdoire,
rupere la curgere, Rp0.2, |la forta maxima, liniar, kg/m Rm/Rp0.2, relativa a rupere, An,
Ne tractiune, Rm, N/mm2 Agt, % nervurii, Fr,
o N/mm2
1 | e 557 120 1.583 1.21 0.070 250 buna
2 | 6" | 5w 125 1560 1.18 0.071
681 569 | 135 1,590 1.20 0.078

Materialul a fost testat radiologic si nu emite radiatii periculoase

Nota

Marcarea
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